2019 年７月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先 取締役経営管理管掌 藤 原  孝 高

TEL. 06-6448-1711

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

1. 移転理由

事業拡大による人員増加への対応及び職場環境の充実を図るため、創造的なオフィス環

境を整備し、意味的価値を生むイノベーションを引き出し、付加価値の高いサービスを創

出することを目的とし、本社を移転するものです。

2. 本社移転先

   大阪市中央区道修町３丁目６-１ 京阪神御堂筋ビル

3. 移転時期

   2020 年５月（予定）

4. 業績への影響

本件の業績に与える影響につきましては精査中であります。2019 年８月開示予定の決算

短信において、2020 年６月期の連結業績予想に織り込んで開示する予定です。

5. その他

現在の本店所在地と移転先は同一市内であるため、本店移転に伴う定款の変更はありま

せん。

以上